
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la Legge 8 Giugno 1990 n.142 e il T.U. 18.08.2000 n.267; 
 
PREMESSO che sono stati richiesti sulla proposta della presente deliberazione i pareri ai sensi 
dell’art.53 della Legge 8-6-1990 n.142 e che risulta essere favorevole e che si allega alla presente 
deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
SU relazione del Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.11 del 10.06.1993 relativa all’approvazione del 
Regolamento di contabilità comunale; 
 
RICHIAMATA altresì la propria delibera n.21 del 28.06.1996, esaminata senza rilievi dal 
Co.Re.Co. di Chieti il 27.08.1996 al n.6063/2 relativa all’aggiornamento del Regolamento 
approvato con delibera n.11 del 10.06.1993; 
 
VISTO il nuovo Regolamento predisposto in conformità delle disposizioni di cui al T.U. 
267/2000; 
 
RITENUTO di approvarlo; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del Responsabile finanziario; 
 
 
           
CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI;  
 

D E L I B E R A 

 

- di approvare il nuovo Regolamento di contabilità redatto in conformità della normativa di cui al 
T.U. 18.08.2000 n.267, che si allega al presente atto come parte integrante e sostanziale.   
 

 
               
            
             

 

 

 


